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POS. P.CAT. DORSAL NOMBRE APELLIDOS CATEGORÍA CLUB META

Masculino
1 1 540 Juan Jose Martín Velez MASTER 35 MASCULINO MARAZUELA RUN & TRI 00:32:08

2 1 523 Francisco Javier De La Casa Gonzalo MASTER 45 MASCULINO VINOS DE TORO CAJA
RURAL 00:33:33

3 1 561 Juan San Jose Lorenzo MASTER 50 MASCULINO VINO DE TORO CAJA RURAL 00:34:06
4 1 529 David Gamarra Román MASTER 40 MASCULINO C.D.ARANDA CORRE 00:34:10
5 2 531 Juan José García García MASTER 40 MASCULINO PUENTECILLAS TRAIL 00:34:31
6 2 512 Eduardo Alen MASTER 45 MASCULINO C. C. ALEN BIKES 00:34:41
7 524 Diego De La Puente Alonso VICKY FOODS ATHLETICS 00:34:43
8 2 532 Francisco Garcia-malvar MASTER 50 MASCULINO CORRIENDO POR PALENCIA 00:34:46
9 3 513 Jose Antolin Perez MASTER 50 MASCULINO 00:35:09
10 522 Javier Coria Beledo 00:35:24

11 3 534 Nazario Gómez Prieto MASTER 45 MASCULINO C.A SABOREA CUATRO
CANTONES 00:36:26

12 3 571 Alfredo Tarilonte Llorente MASTER 40 MASCULINO CXM GUARDO 00:36:32
13 541 Álvaro Martínez Cantero JABATOS TRAIL RUNNING 00:36:50
14 511 David Albán Fernández INDEPENDIENTE 00:36:52

15 4 569 Daniel Sendino Merino MASTER 40 MASCULINO ATLETISMO SABOREA
ADARSA 4  CANTONES 00:37:15

16 582 David Sanchez-villares
Hernandez INDEPENDIENTE 00:37:21

17 5 551 Miguel Pérez Gutiérrez MASTER 40 MASCULINO INDEPENDIENTE 00:37:35
18 4 518 Miguel Angel Carbajo Yugueros MASTER 45 MASCULINO INDEPENDIENTE 00:37:36
19 581 Carlos Jose Vicente Ruesgas C.A. SABOREA 4 CANTONES 00:38:58
20 4 530 Fernando García García MASTER 50 MASCULINO PUENTECILLAS TRAIL 00:39:17
21 5 572 Teodoro Turiel MASTER 45 MASCULINO INDEPENDIENTE 00:39:53
22 5 560 Jesús Ángel Sahagún Merino MASTER 50 MASCULINO TRIATLÓN PALENCIA 00:40:04
23 2 550 Benjamín Pelaz García MASTER 35 MASCULINO INDEPENDIENTE 00:40:22
24 6 543 Fco Javier Melendre Payo MASTER 45 MASCULINO ATLETAS DE CARRIÓN 00:40:56
25 3 570 Alberto Sigüenza MASTER 35 MASCULINO 00:41:04

26 6 567 Julio Sardón Salvador MASTER 50 MASCULINO ATLETISMO CUATRO
CANTONES 00:42:09

27 558 Andrés Rodríguez Rivera LA VENTA 3.0 00:42:32

28 4 583 Enrique Benito Peñalva MASTER 35 MASCULINO ATLETAS POPULARES
VALLADOLID 00:42:36

29 5 545 Julio César Morrondo Martín MASTER 35 MASCULINO TRIATLON VILLAMURIEL 00:42:40
30 6 557 Diego Rodríguez Núñez MASTER 40 MASCULINO TRIATLÓN VILLAMURIEL 00:42:40
31 7 546 Jesús Noci Belda MASTER 50 MASCULINO G MADRID SPORTS 00:42:58

32 566 Alejandro Sanz Mediavilla CD TRIATLON PISUERGA -
TRIPI 00:43:07

33 536 David Hernández Alonso INDEPENDIENTE 00:43:13
34 6 556 Lorenzo Regoyo Vallejo MASTER 35 MASCULINO PUENTECILLAS TRAIL 00:44:04
35 8 580 Jose Manuel González Martínez MASTER 50 MASCULINO INDEPENDIENTE 00:44:19
36 9 515 Jesus Blanco González MASTER 50 MASCULINO INDEPENDIENTE 00:44:20
37 7 535 Jose Miguel Guerra Monge MASTER 45 MASCULINO INDEPENDIENTE 00:44:43
38 8 574 Álvaro Valdés Mínguez MASTER 45 MASCULINO INDEPENDIENTE 00:44:54
39 7 552 Jose Carlos Pérez Martínez MASTER 40 MASCULINO 00:45:11
40 10 548 Ricardo Ovejero Toquero MASTER 50 MASCULINO INDEPENDIENTE 00:45:41
41 11 527 Andrés Díez González MASTER 50 MASCULINO CACHOPO TEAM 00:45:46
42 12 538 Pablo Illana Arija MASTER 50 MASCULINO C.A. SABOREA 4 CANTONES 00:46:28
43 565 Jaime Santos Criado-sors FUENTES CARRIONAS 00:46:34
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44 584 Ismael Acero Antolín INDEPENDIENTE 00:47:29

45 9 553 Francisco Javier Pérez Renedo MASTER 45 MASCULINO C.A SABOREA CUATRO
CANTONES 00:48:10

46 8 517 Adrian Cabral De La Peña MASTER 40 MASCULINO LA VENTA 3.0 00:51:11
47 13 555 Pedro Manuel Quindós Ferradas MASTER 50 MASCULINO INDEPENDIENTE 00:51:25
48 14 554 Fernando Quindos Ferradas MASTER 50 MASCULINO INDEPENDIENTE 00:51:39
49 15 528 Cristóbal Frontela  Hernández MASTER 50 MASCULINO CAT PARQUESOL 00:51:44
50 7 520 Roberto Cobertera Hernan MASTER 35 MASCULINO INDEPENDIENTE 00:51:53
51 16 562 Ignacio Javier Sanchez Julian MASTER 50 MASCULINO INDEPENDIENTE 00:52:39
52 9 563 Ivan Sanchez Julian MASTER 40 MASCULINO INDEPENDIENTE 00:52:40
53 17 537 Miguel Ángel Herrero Valín MASTER 50 MASCULINO INDEPENDIENTE 01:01:27
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Femenino
1 1 526 Alicia Diago Ortega MASTER 40 FEMENINO INDEPENDIENTE 00:39:00
2 1 573 Bego Usabiaga Alonso MASTER 45 FEMENINO S.A..SAN ANTONIO 00:39:30
3 559 Paula Rodríguez Valles TRIATLON VILLAMURIEL 00:42:39
4 1 579 Raquel González Sánchez MASTER 35 FEMENINO INDEPENDIENTE 00:44:16

5 2 576 Cristina Vian Juárez MASTER 35 FEMENINO C.A SABOREA CUATRO
CANTONES 00:46:28

6 533 Lorena Gómez Diego TRIATLÓN PALENCIA 00:46:41
7 516 Patricia Briongos Pérez 00:46:56
8 568 Dana Sendino Fontaneda CUATRO CANTONES 00:48:10
9 2 547 Ana Isabel Ortego Rojo MASTER 45 FEMENINO CACHOPO TEAM 00:49:34
10 2 519 Veronica Casado Velez MASTER 40 FEMENINO INDEPENDIENTE 00:50:06
11 3 542 Rebeca Masa Maroto MASTER 35 FEMENINO TROTAVENTEÑOS 00:51:08
12 525 Raquel De La Torre Vélez INDEPENDIENTE 00:52:46
13 1 564 Ana Isabel Santana Muñoz MASTER 50 FEMENINO INDEPENDIENTE 01:02:35
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MASTER 35 MASCULINO
1 540 Juan Jose Martín Velez MARAZUELA RUN & TRI 00:32:08
2 550 Benjamín Pelaz García INDEPENDIENTE 00:40:22
3 570 Alberto Sigüenza 00:41:04

4 583 Enrique Benito Peñalva ATLETAS POPULARES
VALLADOLID 00:42:36

5 545 Julio César Morrondo Martín TRIATLON VILLAMURIEL 00:42:40
6 556 Lorenzo Regoyo Vallejo PUENTECILLAS TRAIL 00:44:04
7 520 Roberto Cobertera Hernan INDEPENDIENTE 00:51:53

MASTER 35 FEMENINO
1 579 Raquel González Sánchez INDEPENDIENTE 00:44:16

2 576 Cristina Vian Juárez C.A SABOREA CUATRO
CANTONES 00:46:28

3 542 Rebeca Masa Maroto TROTAVENTEÑOS 00:51:08

MASTER 40 MASCULINO
1 529 David Gamarra Román C.D.ARANDA CORRE 00:34:10
2 531 Juan José García García PUENTECILLAS TRAIL 00:34:31
3 571 Alfredo Tarilonte Llorente CXM GUARDO 00:36:32

4 569 Daniel Sendino Merino ATLETISMO SABOREA ADARSA 4 
CANTONES 00:37:15

5 551 Miguel Pérez Gutiérrez INDEPENDIENTE 00:37:35
6 557 Diego Rodríguez Núñez TRIATLÓN VILLAMURIEL 00:42:40
7 552 Jose Carlos Pérez Martínez 00:45:11
8 517 Adrian Cabral De La Peña LA VENTA 3.0 00:51:11
9 563 Ivan Sanchez Julian INDEPENDIENTE 00:52:40

MASTER 40 FEMENINO
1 526 Alicia Diago Ortega INDEPENDIENTE 00:39:00
2 519 Veronica Casado Velez INDEPENDIENTE 00:50:06

MASTER 45 MASCULINO
1 523 Francisco Javier De La Casa Gonzalo VINOS DE TORO CAJA RURAL 00:33:33
2 512 Eduardo Alen C. C. ALEN BIKES 00:34:41

3 534 Nazario Gómez Prieto C.A SABOREA CUATRO
CANTONES 00:36:26

4 518 Miguel Angel Carbajo Yugueros INDEPENDIENTE 00:37:36
5 572 Teodoro Turiel INDEPENDIENTE 00:39:53
6 543 Fco Javier Melendre Payo ATLETAS DE CARRIÓN 00:40:56
7 535 Jose Miguel Guerra Monge INDEPENDIENTE 00:44:43
8 574 Álvaro Valdés Mínguez INDEPENDIENTE 00:44:54

9 553 Francisco Javier Pérez Renedo C.A SABOREA CUATRO
CANTONES 00:48:10

MASTER 45 FEMENINO
1 573 Bego Usabiaga Alonso S.A..SAN ANTONIO 00:39:30
2 547 Ana Isabel Ortego Rojo CACHOPO TEAM 00:49:34



XX CARRERA POPULAR VENTA DE BAÑOS

10.2KM
16 de Diciembre de 2023

CLASIFICACIÓN POR CATEGORÍAS

2 de 2

POS. Dorsal Nombre Apellidos Club TIEMPO

MASTER 50 MASCULINO
1 561 Juan San Jose Lorenzo VINO DE TORO CAJA RURAL 00:34:06
2 532 Francisco Garcia-malvar CORRIENDO POR PALENCIA 00:34:46
3 513 Jose Antolin Perez 00:35:09
4 530 Fernando García García PUENTECILLAS TRAIL 00:39:17
5 560 Jesús Ángel Sahagún Merino TRIATLÓN PALENCIA 00:40:04
6 567 Julio Sardón Salvador ATLETISMO CUATRO CANTONES 00:42:09
7 546 Jesús Noci Belda G MADRID SPORTS 00:42:58
8 580 Jose Manuel González Martínez INDEPENDIENTE 00:44:19
9 515 Jesus Blanco González INDEPENDIENTE 00:44:20

10 548 Ricardo Ovejero Toquero INDEPENDIENTE 00:45:41
11 527 Andrés Díez González CACHOPO TEAM 00:45:46
12 538 Pablo Illana Arija C.A. SABOREA 4 CANTONES 00:46:28
13 555 Pedro Manuel Quindós Ferradas INDEPENDIENTE 00:51:25
14 554 Fernando Quindos Ferradas INDEPENDIENTE 00:51:39
15 528 Cristóbal Frontela  Hernández CAT PARQUESOL 00:51:44
16 562 Ignacio Javier Sanchez Julian INDEPENDIENTE 00:52:39
17 537 Miguel Ángel Herrero Valín INDEPENDIENTE 01:01:27

MASTER 50 FEMENINO
1 564 Ana Isabel Santana Muñoz INDEPENDIENTE 01:02:35


